

Disney Çekiliş Kuralları –Hayal Et, Prenses Kutlaması

Bu çekiliş The Walt Disney Company tarafından düzenlenmiş ve yönetilmektedir ("Düzenleyici").

Kazanan bir kişiye, dört (4) kişilik ailesi ile birlikte Disneyland ® Paris'teki "Hayal Et Prenses Kutlaması" Etkinliğinde bir haftasonu kazanma fırsatı sunuyoruz.

Nasıl Katılırsınız:	<p>Lütfen Disney hesabınıza girin ya da kayıt olmak için www.disneyturkiye.com.tr adresine girin. (Sayfanın en altında yer almaktadır)</p> <p>Kişisel irtibat bilgilerinizi ve Hasbro Disney Prenses bebeği satın aldığınızda Toyzzshop (Hasbronun perakende ortağı olarak) oyuncak mağazasında kasa görevlisi tarafından verilen 12 haneli kodu belirtilen alana girin.</p> <p>Seçmeli olan "Sizin/çocuğunuzun en sevdiği Prenses kim?" sorusunu ve serbest metin sorusu olan "Siz/çocuğunuz o Prenses'e hangi açılardan benziyorsunuz?" sorularını cevaplayın.</p>
Başlangıç Tarihi:	Nisan 08, 2016 saat 10.00
Kapanış Tarihi:	Mayıs 31, 2016 saat 23:59
Katılım Koşulları	<p>Bu kampanya Hasbro Oyuncak San. ve Tic. A.Ş. ("Hasbro") tarafından MPİ'nin 07.04.2016 tarihli ve 24951361-255.01.02/876-3038 sayılı izni ile düzenlenmektedir. 20.04.2016(Saat:10.00)-31.05.2016(Saat:23.59) tarihleri arasında Türkiye genelindeki Toyzz Shop ve Penzz Shop Mağazaları'ndan Hasbro logolu Disney Princess ürünlerinden birlikte veya ayrı ayrı tek seferde 19,90 TL ve katları tutarında (her 19,90 TL için bir şifreli kart) satın aldıklarında fiş/fatura ibrazı karşılığında kasalardan verilecek olan üstü kapalı katılım kartı üzerindeki şifreyi ad, soyad, adres ve GSM no bilgileriyle birlikte www.prensesyarismasi.com (ücretsiz) internet sitesindeki ilgili alana girenler çekilişe katılmaya hak kazanacaklardır. Toyzz Shop ve Penzz Shop Mağazaları'nın kapanış saati 22:00 olup, şifre gönderimleri mağaza açılış kapanış saatleri dışında da gerçekleştirilebilecek ve kampanya katılımının son günü olan 31.05.2016 saat 23:59'a kadar yapılabilecektir. Aynı şifreye ait mükerrer katılımlar elenerek, ilk katılım geçerli sayılacaktır. Katılımlarda şifre, ad, soyad, adres, doğum tarihi, e-posta adresi ve telefon numarası bilgileri herhangi biri eksik olanlara çekiliş hakkı verilmeyecektir. Katılımcılar sağladıkları bilgilerin Hasbro tarafından toplanması ve iletişim kurma amacıyla kullanılmasına izin vermektedirler. Kampanya tarihleri arasında katılımcıların alışverişlerini iptal etmesi ve/veya ürünlerini değiştirmesi ve değiştirilen/iptal edilen ürün sebebiyle çekilişte hediye çıkması halinde, herhangi bir hediyeye hak kazanmayacaklardır. Katılımda sunulan tüm bilgilerin doğruluğu ve yeterliliğinin ispatı katılımcının sorumluluğundadır. Çekilişte 2 kişi, 4 kişilik Disneyland Seyahati (16-18 Eylül 2016 tarihleri arasında 2 gece 3 gün Disney Hotel'de standart odada konaklama, İstanbul/Paris/İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti, havalimanı/otel/havalimanı transferleri, Disneyland Eğlence Parkı'na giriş ücretleri dahildir. 4 kişi; 2 yetişkin ve 2 çocuk oluşmaktadır ve çocuklar 0-12 yaş arasında olmalıdır. Seyahat İstanbul'da başlar ve İstanbul'da biter. İstanbul'a kadar olan ulaşım, vize-pasaport işlemleri, yurtdışı çıkış fonu masrafları, ekstra turlar ve yukarıda belirtilenler dışında yeme-içme dahil her türlü sair özel harcamalar tarihlilere aittir.)(birim değeri: 13.535,00 TL'dir), çekilişte 10 kişi de Disney Princess Hediye Paketi (11 adet oyuncak bebekten oluşmaktadır.)(birim değeri: 603,90 TL'dir) ikramiyesi kazanacaktır. Çekiliş, 13.06.2016 tarihinde saat 11.00'da U2 Tanıtım ve Promosyon Hizmetleri Tic.Ltd. Şti. Gülbahar Mh. Cemal Sururi Sk. Halim Meriç İş Merkezi No:15 Daire:39 Mecidiyeköy Şişli/İstanbul adresinde, noter huzurunda ve isteyen herkesin katılımına</p>

	<p>açık olarak gerçekleştirilecektir. Kazanan talihliler 17.06.2016 tarihinde Takvim Gazetesi'nde duyurulacaktır. Asil ve yedek talihlilere taahhütlü posta ile tebligat yapılacaktır. Postada meydana gelen gecikmelerden Hasbro Oyuncak San. ve Tic. A.Ş. sorumlu tutulamaz. Asil talihliler 02.07.2016, yedek talihliler 17.07.2016 tarihine kadar kimlikleri, ikramiye kazandıkları şifreli kartları ve iletişim bilgileri ile info@u2.com.tr mail adresine, 0212 217 41 21 nolu faksa ya da U2 Tanıtım'ın yukarıda belirtilen adresine şahsen başvurmaları ve istenilen belgeleri eksiksiz teslim etmeleri halinde ikramiyelerini teslim almaya hak kazanacaklardır. Bu tarihlere kadar başvuru yapmayan talihliler ikramiyelerini teslim alamazlar. Bir kişi birden fazla ikramiye kazanamaz. Seyahat ikramiyesini talihliden başkası kullanamaz, devredilemez, nakde çevrilemez. Talihlilerin seyahate gitmeden önce veya seyahat sırasında kendilerinden kaynaklanan herhangi bir sorundan (Talihlinin uçağı kaçırması, son anda tura katılamaması, vize alamaması, hastalık, kaza) Hasbro Oyuncak San. ve Tic. A.Ş. sorumlu değildir. İkramiye tesliminde fiş/fatura ve şifreli kart ibrazı zorunludur. Bu çekilişe Hasbro Oyuncak San. ve Tic. A.Ş. ve U2 Tanıtım ve Promosyon Hizmetleri Tic.Ltd.Şti. çalışanları ile 18 yaşından küçükler katılamaz, katılmış olsalar dahi kazanmaları halinde ikramiyeleri verilmez. KDV ve ÖTV dışında tüm vergi ve yasal yükümlülükler talihlilere aittir. Ayrıntılı bilgi için www.prensesyarismasi.com adresini ziyaret edebilirsiniz. Bu çekilişe katılan herkes, yukarıdaki şartları kabul etmiş sayılır. Bu çekilişin tek düzenleyicisi Hasbro olup, The Walt Disney Company Türkiye şirketlerinin çekilişe ilgili herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.</p> <p>Sorularınız ya da bilgilerinizin değişikliği/silinmesi talepleriniz için info@hasbro.com.tr adresini'ni arayabilirsiniz.</p>
Teknik uygunsuzluk:	<p>Katılımcının giriş dönemindeki herhangi bir teknik uygunsuzluktan Düzenleyici sorumlu tutulamaz</p> <p>İnternet erişim ücretleri münhasıran katılımcıya aittir.</p>
Ödül Detayları:	<p>Kazanan kişi , dört (4) kişilik ailesi (2 yetişkin ve 12 yaşın altında 2 çocuk) ile birlikte, "Hayal Et Prensese" Kutlamasında yer almak için Disneyland ® Paris'e bir hafta sonu tatili kazanacaktır. Ödül aşağıdakileri içerecektir:</p> <ul style="list-style-type: none">• İstanbul'daki havaalanlarından birinden, 4 kişilik aile için (2 yetişkin ve 12 yaşın altında 2 çocuk) Paris'e tarifeli gidiş dönüş ekonomi sınıf uçak bileti (vergiler dahil). Paris havaalanı transferleri de dahil olmak üzere, (Kazanan 3 kişilik bir aile olursa yanlarında 12 yaşın altında bir çocuk götürme hakkına sahiptir.)• 4 kişi için vize masrafları• 4 kişilik aile için (2 yetişkin 12 yaşın altında 2 çocuk) 2-gece (3 gün) Disney Paris Resort otelde konaklama. Tam pansiyon.• Paris havaalanından Disneyland® Paris'e gidiş dönüş transfer• 4 kişilik aile için (2 yetişkin 12 yaşın altında 2 çocuk), Disneyland® Paris Resort'taki tüm faaliyetlere giriş sağlayan 3 günlük geçiş• 4 kişilik aile için (2 yetişkin 12 yaşın altında 2 çocuk) Disneyland® Paris'teki "Hayal Et Prensese Kutlaması" etkinliğine katılım• Aile hafta sonu "Hayal Et Prensese Kutlaması" Etkinliği ile örtüşecek şekilde, 16-18 Eylül 2016 tarihlerinde gerçekleştirilmelidir• Uçuşlar ve tatil rezervasyonu, Disneyland® Paris tarafından getirilen mevcudiyet ve sınırlamalara tabidir.• Seyahat sigortası dahil değildir.

	<ul style="list-style-type: none">• Ödül, yukarıda açıkça belirtilmeyen yiyecek ve içecekleri ve diğer giderleri ve masrafları içermemektedir ve ödülü kazanan kişinin sorumluluğundadır.• Bu ödülün tüm unsurları mevcut olma koşuluna tabidir.• “Yurtdışı harç pulu” dahil değildir• Varış/ayrılış ya İstanbul Atatürk Havaalanından ya da Sabiha Gökçen Havaalanından (kazananlara seyahat tarihinden önce bildirilecektir) olacaktır. İstanbul dışında yaşayan kazananların İstanbul'a yolculuk giderleri kendileri tarafından karşılanacaktır. <p>Aile hafta sonu yolculuğu rezervasyonu, katılım tarihinin kapanışından itibaren bir ay içerisinde gerçekleştirilmelidir. Mümkün olduğu takdirde, “Düzenleyici” ya da “Düzenleyici”nin seyahat acentası sizin tercih ettiğiniz seyahat zamanlarınız için rezervasyon yapacaktır, ancak tercihlerinizin mevcut olup olmayacağını garanti etmemektedir. Aile hafta sonunun teyidi ile, kazanan ve misafirleri havayolunun ya da diğer taşıyıcıların koşullarına tabi olacaktır.</p> <p>“Düzenleyici” koşullara dayalı olarak seyahat paketinin şartlarını değiştirme hakkını saklı tutmaktadır ve böyle bir durumda, herhangi bir değişiklik derhal www.disneyturkiye.com.tr/prensesyarismasi ve Disney Türkiye Facebook sayfası üzerinden ilan edilecektir.</p> <p>Tüm yolcular birlikte seyahat etmelidir ve her birinin (yolculuk sırasında) Paris'e uçmak ve ödülü kazanmak için Paris'e vardıktan sonra en az 6 ay geçerli bir pasaportu olmalıdır. “Düzenleyici” iptal edilen herhangi bir uçuş ya da rezervasyon için sorumlu olmayacaktır. Kendisinin ve ailesinin seyahat için düzenlenen yerde ve zamanda hazır bulunmasını sağlamak kazananın sorumluluğudur, aksi takdirde, tatilin bütün kısımları ile ilgili haklarını kaybedebilirler.</p> <p>Vize başvurusu için gerekli belgelerinin hazır edilmesi ve zamanında teslim edilmesi tamamen kazananın sorumluluğundadır. Olası bir vize reddi durumunda “Düzenleyici” kesinlikle sorumlu tutulamaz</p> <p>Kazanan ve misafirler aynı zamanda aynı rota üzerinden seyahat etmelidir. “Düzenleyici” diğer seyahat düzenlemelerindeki öngörülemez iptallerden sorumlu olamaz</p> <p>İkincilik ödülleri:</p> <p>Toplam 10 katılımcı, Hasbro'nun 11 parçadan oluşan Disney Prenses bebek koleksiyonunu kazanacaktır.</p> <p>Kargo ücreti “Düzenleyici” tarafından ödenecektir..</p>
<i>Kazananın seçilme süreci</i>	<p>Kazananlar Toyzzshop kasalarında verilen 12 haneli kodları girerek katılan katılımcılar arasından, Milli Piyango İdaresi tarafından noter huzurunda gerçekleştirilecek olan kura ile seçilecektir.</p> <p>Kura yoluyla toplam 2 asıl kazanan seçilecektir.</p> <p>İkincilik ödülünü kazananlar da Milli Piyango İdaresi tarafından noter huzurunda gerçekleştirilecek çekiliş yoluyla seçilecektir.</p> <p>İlan edildikten sonra, kazananlar, kanıt olarak Milli Piyango İdaresine, kimlik kartları ile birlikte 12 haneli kod kuponlarını ibraz etmelidirler.</p>
<i>Kazananların İlanı</i>	<p>Tüm kazananlar 17 Haziran 2016 tarihinde www.disneyturkiye.com.tr web sitesinde, Disney Türkiye Facebook sayfasında ve Takvim Gazetesinde ilan edilecektir.</p>

Yedek Kazananlar	<p>Yine Milli Piyango İdaresi tarafından gerçekleştirilecek bir çekiliş ile 4 katılımcı yedek olarak belirlenecektir.</p> <p>Yedek kazananlar 17 Haziran 2016 tarihinde www.disneyturkiye.com.tr, web sitesinde, Disney Türkiye Facebook sayfasında ve Takvim Gazetesinde ilan edilecektir.</p> <p>İlan edildikten sonra, kazananlar, kanıt olarak Milli Piyango İdaresine, kimlik kartları ile birlikte barkod kuponlarını ibraz etmelidirler.</p>
Ödülün verilışı:	<p>“Düzenleyici”, katılımların kapanış tarihinden sonra üç (3) hafta içinde kazanan ile irtibata geçecektir. “Düzenleyici” kazananın ve misafirlerinin seyahatini düzenlemek için kazanan ile birlikte çalışacaktır.</p>
İbra	<p>Ödülü alarak kazananlar, “Düzenleyici”yi, mentorları, jüriyi, İdareciyi (eğer varsa), katılımcı İdareciyi bayiyi ve bunların ilgili yan kuruluşlarını, bağlı kuruluşlarını, tedarikçilerini, distribütörlerini, reklam/promosyon acentalarını ve ödül tedarikçilerini ve bunların ilgili ana şirketlerini ve söz konusu şirketlerin her birinin memurlarını, direktörlerini, çalışanlarını ve vekillerini (toplu olarak “İbra Edilen Taraflar”), Yarışmaya katılma sebebiyle ya da herhangi bir ödülün alınması ya da yanlış kullanımı nedeniyle ortaya çıkan mal hasarı ya da kaybı da dahil olmak ancak bununla da sınırlı kalmamak üzere herhangi bir talebe veya dava sebebine karşı ibra etmeyi ve zarar gelmemesini sağlamayı kabul etmektedir.</p>
Katılımcının Kişisel Bilgileri	<p>Yarışmaya katılarak, katılımcının ilk adını ve soyadını, e-mail adresini, telefon numarasını, yaşını, cinsiyetini, uyruğunu ve ikamet ettiği ülkeyi, içeren kişisel bilgilerinizin, sadece katılımcının uygunluğunu teyit etmek ve Yarışmayı idare etmek ve değerlendirmek ve ayrıca Yarışmanın herhangi bir medyada promosyonu amacıyla toplanmasını ve transfer edilmesini kabul ediyorsunuz. Katılım sırasında posta adresi, telefon numarası ve e-mail adresi de dahil olmak üzere, irtibat bilgilerinin işbu Yarışma ile bağlantılı olarak verilmesi (gerekli olsun ya da olmasın), “Düzenleyici”nin sizi “Düzenleyici”nin müşteri veri tabanına eklemesi ve gelecekte sizinle promosyonel sebeplerle ya da diğer sebeplerle irtibata geçmesi ve “Düzenleyici”den ilave bilgi alması için izin teşkil etmektedir. Söz konusu iletişimi almaktan vazgeçip, “Düzenleyici”nin Gizlilik Politikasında belirtildiği şekilde kişisel bilgileri geri çekebilir ya da düzeltebilirsiniz. Buna ilaveten, kişisel bilgileriniz, kayıt formunda “Düzenleyici”den ilave bilgilerin gönderilmesini talep ettiğiniz takdirde, size ilave bilgi göndermek için kullanılabilir. İşbu Şart ve Koşullardaki hiçbir husus, kazananın ya da katılımcının tüketici olarak yasal haklarını hariç tutuyor veya kısıtlıyor olarak addedilmeyecektir. Katılımcılardan toplanan bilgiler, “Düzenleyici”nin Gizlilik Politikasına tabidir. Kayıt sırasında vermiş olduğunuz kişisel veriler, The Walt Disney Company UK'de bir sunucuda muhafaza edilecektir ve The Walt Disney Company'de bulunan “Düzenleyici”nin Gizlilik Politikasına tabidir.</p>
Katılımcı İçeriğinin Fikri Mülkiyeti:	<p>Yarışma sırasında ve sonrasında her zaman, katılımcılar, kendi Girişlerinde yer alan fikri mülkiyet haklarının sahibi olacaklardır. Fikri mülkiyetin korunması Katılımcıların münhasır dorumluluğu olarak kalmaya devam edecektir ve “Düzenleyici”nin bu hususta herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır. Katılımcılar, katılımcının Girişinde yer alan, teknolojiler üzerinde üçüncü kişilerin ticarileşmeyi engelleyebilecek hakkı ya da iddiaları olmamasını sağlayacaktır. Katılımcılar “Düzenleyici”ye, herhangi bir fikri mülkiyet başvurusunun durumu ya da Girişleri ile ilgili aramalar hakkında bilgi vermeyi kabul etmektedir. Eğer “Düzenleyici” bir şekilde, Giriş ile ilgili herhangi bir üçüncü kişi talebi ile karşı karşıya kalırsa, Katılımcı, “Düzenleyici”ye zarar gelmemesini temin etmeyi ve “Düzenleyici”nin üçüncü kişi talepleri sebebiyle maruz kalabileceği zararları tazmin etmeyi kabul ve taahhüt etmektedir.</p>

<i>Vergiler</i>	Kazananlar, tüm vergi beyanından, vergilerden ve ödül ile ilişkili ücretlerden ve/veya bunların yerel kanunlar altında kullanımından kendileri sorumludurlar.
<i>Hukuk Seçimi</i>	Çekiliş ve işbu Şart ve Koşullar, katılımcının ikamet etmekte olduğu ülkenin yerel hukukuna uygun olarak yönetilecek ve yorumlanacaktır.